様式第14号（第17条関係）
　　年　　月　　日

　香川県知事　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印

雇用契約解除報告書
（建設工事人材育成促進事業補助金）

[bookmark: _GoBack]　　　年　　月　　日付け・・土監第　　　　号で確定通知のあった建設工事人材育成促進事業について、建設工事人材育成促進事業補助金交付要綱第17条第２項の規定により、下記の者との雇用契約を解除したことを報告します。

記

	氏 (ふり)　　　名 (がな)
（育成対象労働者）

	人材育成期間終了日
※実績報告書に記載した日
	　　年　　月　　日

	雇用契約解除日
	　　年　　月　　日

	雇用契約を
解除した理由

添付書類
　離職状況が確認できる書類（雇用保険被保険者資格喪失届等）